
Pressmeddelande	från	Gapwaves	AB	(publ)		

Thomas	Emanuelsson	tillträder	som	CTO	på	Gapwaves	AB	och	blir	förordnad	
adjungerad	professor	på	Chalmers	Tekniska	Högskola	

Det	är	med	glädje	som	Gapwaves	meddelar	att	Thomas	Emanuelsson	tillträder	som	CTO	för	Gapwaves	och	
blir	dessutom	förordnad	adjungerad	professor	på	Chalmers	Tekniska	Högskola.	
	
Thomas	har	en	gedigen	erfarenhet	inom	mikrovågsverksamhet	med	mångårig	erfarenhet	av	forskning,	
produktutveckling	och	teknologiutveckling	samt	innehar	flertalet	patent	inom	området.	Thomas	blir	dessutom	
adjungerad	professor	vid	institutionen	för	mikroteknologi	och	nanovetenskap	på	Chalmers	Tekniska	Högskola	
20%	av	sin	tid.	
	
-	Med	den	erfarenhet	som	Thomas	besitter	tror	jag	att	rollen	som	CTO	kommer	passa	honom	mycket	bra,	säger	
VD	Lars-Inge	Sjöqvist.	
	
Göteborg	den	31	mars	2017	

För	ytterligare	information	se	Gapwaves	ABs	hemsida	www.gapwaves.com	eller	kontakta	VD	Lars-Inge	Sjöqvist.	
	
Lars-Inge	Sjöqvist	
Telefonnummer:	0736	84	03	56	
E-post:	lars-inge.sjoqvist@gapwaves.com	
	
Detta	pressmeddelande	innehåller	insiderinformation	som	Gapwaves	AB	(publ)	är	skyldigt	att	offentliggöra	
enligt	EU:s	marknadsmissbruksförordning.	Informationen	lämnades,	genom	ovanstående	kontaktpersons	
försorg,	för	offentliggörande	den	31	mars	2017	kl.	15:00	CET.	
	
Om	Gapwaves	AB	
Gapwaves	AB	är	sprunget	ur	forskning	på	Chalmers	Tekniska	Högskola	och	etablerades	2011	för	att	
kommersialisera	innovationer	för	effektiv	trådlös	kommunikation.	I	och	med	den	exponentiellt	ökande	
användningen	av	bild	och	video	i	våra	mobila	enheter	uppkommer	också	ett	ökande	behov	av	högpresterande	
trådlösa	system.	Till	dessa	system	utvecklar	Gapwaves	AB	vågledar-	och	antennprodukter	baserade	på	den	
patenterade	GAP-vågledarteknologin.	Bolagets	marknader	är	bland	annat	radiolänkar	inom	telekom,	bilradar,	
avlyssningssystem	och	rymdobservatorier.		
	
Gapwaves	aktie	(GAPW	B)	är	föremål	för	handel	på	Nasdaq	First	North	Stockholm	med	G&W	Fondkommission	
som	Certified	Adviser.	
	


